
ZARZĄDZENIE NR 17/FN/22 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm. ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 ze zm.), Uchwały Rady Gminy Nr XXXVIII/254/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku (Uchwała 
budżetowa na 2022 rok), uchwały Nr XLII/278/22 Rady Gminy Somianka z dnia 12 kwietnia 2022 r. 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Somianka do dokonywania czynności o, o których mowa 
w art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa. zarządza się co następuje :  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2022 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -     34.989.232,06 zł , z tego: 

a) dochody bieżące –       31.619.912,06 zł, 

b) dochody majątkowe –  3.369.320,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -     42.982.891,95 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -          30.712.267,85 zł, 

b) wydatki majątkowe -    12.270.624,10 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E77246A-ED8F-4422-AA99-D5B4041DE026. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 320 917,00 1 320 987,00

Pomoc dla cudzoziemców 386 156,00 386 226,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

386 156,00 386 226,00

34 989 162,06 34 989 232,06

Andrzej Żołyński

85231 70,00

2700 70,00

Razem: 70,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 17/Fn/22  Wójta Gminy Somianka z dnia 25 lipca 2022 r.

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok

Wójt Gminy

Rozdział Paragraf Zmiana

70,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E77246A-ED8F-4422-AA99-D5B4041DE026. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 2 345 761,17

Pomoc dla cudzoziemców 356 900,17

Zakup środków żywności 1 930,00

42 982 821,95

B

e

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 17/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z dnia 25 lipca  2022 r.

Zmiany w planie wydatków w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 70,00 2 345 831,17

85231 70,00 356 970,17

4220 70,00 2 000,00

Razem: 70,00 42 982 891,95

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E77246A-ED8F-4422-AA99-D5B4041DE026. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Zarządzeniu Nr 17/Fn/22 Wójta Gminy Somianka z 25 lipca 2022 roku dokonuje się zmian w planie 
dochodów i wydatków na 2022 rok: 

W rozdziale 85231 – pomoc dla cudzoziemców- zwiększa się dochody o kwotę 70,00 zł 
z przeznaczeniem na wydatki w rozdziale 85231 – pomoc dla cudzoziemców na zapewnienia posiłku dla 
dzieci i młodzieży. Wprowadzone zmiany dotyczą środków otrzymanych na pomoc obywatelom Ukrainy. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Żołyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E77246A-ED8F-4422-AA99-D5B4041DE026. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



